[image: image1.jpg](TRE-DVISEE.

ENTRE-1JUIS CRESCE. 0 NOSSO COMPROMISSO TAMBEM.

EDITAL Nº 14/2019
De 11 de fevereiro de 2019.
TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO DE SERVIDORES PARA CONTRATO TEMPORÁRIO – MAGISTÉRIO – ANO LETIVO 2019 – CONFORME CLASSIFICAÇÃO CONCURSO 01/2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL GERAL E DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO REALIZADA PELO EDITAL Nº 05/2019, dos seguintes servidores para contratação temporária de excepcional interesse público, haja vista decurso do prazo sem manifestação ou manifestação de desinteresse na contratação:
	PROFESSOR ANOS INICIAIS
	COLOCAÇÃO

	MARCIA ROSANE SNITOWSKI  FERREIRA
	23º

	FERNANDA SARTORI SCHEPKE
	24º

	MARLON REINVINO WENDT
	25º

	KARINE SCHUMACHER
	26º

	ELIANE SANTONI DOBERSTEIN
	27º

	ELENARA ROCHA MOURA
	28º

	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
	COLOCAÇÃO

	JUSSARA SANTOS BRACHTVOGEL
	36º

	ELIDIANE DURKS
	37º

	SILVIA APARECIDA PEREIRA DEMENEGHI
	38º

	EDINARA CARINE MORAES
	39º

	RENATI KURTZ
	40º

	SABRINA VARGAS CAVALHEIRO BRUTTI
	41º

SALA DO SECRETÁRIO MUNICIPAL GERAL E DE ADMINISTRAÇÃO, NA DATA DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019.
ADRIANO KLAIC

Sec. Mun. Geral e de Administração

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
PAGE
1

[image: image1.jpg]